NÚMERO 18 AGOSTO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

R. Ce l . Joã o Fra nco de  Ca ma rgo, 80 -
Ce ntro. Ja mbe i ro/SP
CEP: 12270-000

(12) 3978-2600
www.jambeiro.sp.gov.br

Quarta-feira, 31 de agosto de 2022  Edição n° 18  Página 1 de 2

SUMÁRIO

Julgamento Convite 004/2022 2

Ratificação Inexigibildiade 009/2022 2

Republicação Chamada Pública 001/2022 2

CHAMADA PÚBLICA 002/2022 - DISPENSA 077/2022 2

Aviso Suspensão Pregão 040/2022 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Jambeiro, veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Jambeiro poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficia l . As  consultas  e pesquisas  são de
acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jambeiro
CNPJ: 45.190.824/0001-00
Endereço: R. Cel . João Franco de Camargo, 80 - Centro. Jambeiro/SP
Telefone: (12) 3978-2600

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 31 de agosto de 2022  Edição n° 18  Página 2 de 2

Julgamento Convite 004/2022

A Prefeitura de Jambeiro torna publica que o Convite N° 004/2022 visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA DO LAURINHO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL em Sessão Pública designada para o dia 26/08/2022 foi declarada DESERTA.

Ratificação Inexigibildiade 009/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 009/2022 - Proc. Adm. Mun. n° 2016/2022. TERMO DE RATIFICAÇÃO E INEXIGIBILIDADE – Em consonância com a justificativa e documentação apresentada nos autos, nos termos do art. 25,
caput, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA CEDRAP – COOPERATIVA ELETRICA DA REGIÃO DO ALTO DO PARAIBA PARA SERVIÇOS:EXTENSÃO DE REDE PRIMÁRIA
PARA ATENDER TRES UNIDADES INDUSTRIAIS SITUADO A RUA NOVA ERA; PROLONGAMENTO ILUMINAÇÃO PÚBLICA RUA RODOLFO ALBERTO WISLING, RUA IPE ROXO, DISTRITO INDUSTRIAL;
IMPLANTAÇÃO DE PONTOS DE ILUMINAÇÃO PUBLICA NA RUA LAGO DOS FREITAS, PARQUE DOS IPES, à empresa à empresa CEDRAP – COOPERATIVA ELETRICA DA REGIÃO DO ALTO DO PARAIBA, inscrita no
CNPJ 60.196.987/0001-93, com valor total de R$ 54.570,65 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e setenta reais e sessenta e cinco centavos). Dê-se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se a celebração
do necessário contrato, e o empenhamento da despesa na dotação própria do orçamento vigente, e publique-se o presente ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da já citada lei, para fins de
eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida. CARLOS ALBERTO DE SOUZA. PREFEITO MUNICIPAL.

Republicação Chamada Pública 001/2022

PROCESSO ADMNISTRATIVO 2445/2022 – INEXIGIBILIDADE 007/2022
tendo em vista que não acudiram interessados na participação, a Chamada Pública para CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS COM ARTESANATO,
PINTURA, BORDADO E CROCHÊ foi declarado DESERTO e determinada a sua repetição. Sendo assim será aberto no período de cadastro que será do dia 31/08/2022 à 02/09/2022 - Horário: 08:00 às 12:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Prefeitura Municipal de Jambeiro, Rua Cel. João Franco de Camargo, n° 80, Centro, Jambeiro/SP. A Chamada Pública na integra poderá ser consultado no endereço acima citado ou retirado
GRATUITAMENTE no site: www.jambeiro.sp.gov.br.

CHAMADA PÚBLICA 002/2022 - DISPENSA 077/2022

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA – PRODUTORES RURAIS
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 - PROCESSO Nº 1572/2022
O MUNICÍPIO DE JAMBEIRO , CNPJ nº 45.190.824/0001-00, localizada na Rua Cel. João Franco de Camargo, 80, Centro, Jambeiro /SP, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possa interessar, a abertura de
Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme §1º do art. 14 da Lei n.º 11.947/2009, Resolução n.º 06 do FNDE, de
08/05/2020 que dispõe sobre a execução do Programa Nacional de Alimentação Escolar / PNAE. Os interessados deverão apresentar a documentação para Habilitação e Projeto de Venda no período de 01/09/2022
até as 09:00 horas do dia 23/09/2022 na sede da Prefeitura Municipal de Jambeiro, Setor de Licitações. O EDITAL na íntegra poderá ser consultado na Sala de Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de Jambeiro
- SP, localizada na Rua Coronel João Franco de Camargo, nº 80, Centro, Jambeiro - SP, CEP 12270-000, ou retirado GRATUITAMENTE no site: www.jambeiro.sp.gov.br.

Aviso Suspensão Pregão 040/2022

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Jambeiro torna pública a SUSPENSÃO do Pregão Presencial N° 040/2022 visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE LIXO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS, PARA PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
PODENDO SER PRORROGADO NAS FORMAS DA AUTORIZAÇÃO CONTIDA NO ARTIGO 57, II, DA LEI 8666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. Houve impugnação aos termos do edital que será necessário a
suspensão para analise. Maiores informações no site ou tel (12) 3978-2600.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial

	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	Julgamento Convite 004/2022
	Ratificação Inexigibildiade 009/2022
	Republicação Chamada Pública 001/2022
	CHAMADA PÚBLICA 002/2022 - DISPENSA 077/2022
	Aviso Suspensão Pregão 040/2022